
PROSTOROVÉ ZKOUŠKY REGIONÁLNÍ KOLO  ÚSTÍ NAD LABEM 20.3. 2016

FREEDOM Ústí n.Labem 1 5 7:00

TSKH Most 1 5 7:05

VIVAjump Teplice 6 30 7:10

TS Prestige Děčín 2 10 7:40

DANCE CENTER MARVERCI 3 15 7:50

HD zLouni 2 10 8:05

Dance c.lock 7even,Česká Lípa 1 5 8:15

TŠ STARDANCE Chomutov 4 20 8:20

BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV 2 10 8:40

DANCE TEAM PODBOŘANY 2 10 8:50

TAKT Liberec 4 20 9:00

TS REFLEX 1 5 9:20

TK Power of dance 2 10 9:25

DMC REVOLUTION 3 15 9:35

ZUŠ Jablonec nad Nisou 1 5 9:50

Institute of TOG 1 5 9:55

10:00

36 180




